
UCHWAŁA NR XLII/191/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na posadowienie Obelisku upamiętniającego 150. Rocznicę wybuchu Powstania 
Styczniowego 1863r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala co następuje: 

§ 1. 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka wyraża zgodę na wzniesienie Obelisku upamiętniajacego 150. Rocznicę wybuchu 
Powstania Styczniowego 1863r. i usytuowanie go na terenie nieruchomości położonej w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. 
3 Maja (działka o nr. ewidencyjnym 4010), stanowiącej własność Parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Ostrowi Mazowieckiej, według projektu zagospodarowania i projektu Obelisku, stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: F70F165F-32B4-4571-833B-5DDE034ACF8B. Podpisany Strona 1



Id: F70F165F-32B4-4571-833B-5DDE034ACF8B. Podpisany Strona 2



Id: F70F165F-32B4-4571-833B-5DDE034ACF8B. Podpisany Strona 3



Id: F70F165F-32B4-4571-833B-5DDE034ACF8B. Podpisany Strona 4



Id: F70F165F-32B4-4571-833B-5DDE034ACF8B. Podpisany Strona 5




